

Пријава за ,,Летен едукативен камп за физика”- Охрид 2019
	Име и презиме на ученикот
	

	Кое одделение завршил во учебната 2018/2019 година
	

	Училиште и место во кое завршил
	

	Тел. на ученикот
	

	Email на ученикот
	

	Име и презиме на еден родител
	

	Тел. на еден од родителите
	



Пополнетата пријава испрате ја на 
verazoroska@yahoo.com
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